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URWHPA QUYOU, POATODE!]
Wutika EAaia, ahdu. Aloyk/ka pioa: odda
Sn/rkn Eamp; avBpoxkxd payviho, Tuvt/ka: copPiKS kGhio, YOA/ING: AexiBivn odyog).
Ingredients: Sugar, glucose syrup, honey (5%), almonds (5%), egg white, maltodextrin, flavoring.
WAFFLES: (Wheat flour, corn starch, vegetable oils, salt. Leavening agents: baking soda &amp;

magnesium carbonate, Preservatives: potassium sorbate, emulsifier: Soya lecithin).
ANhepyroyova nepifxer Auyd, @iotikia. Mnopei va nepiéxe ixvn and Enpouc Kapnoug,
ooywa, onod, yAoutévn.

Allergens contains: Eggs, peanuts. May contain traces of nuts, soy, sesame, gluten.

OPENTIKH AZIA ANA 100yp. MPOIONTOZL/ NUTRITIONAL VALUE PER 100gr
Evipyaia KJ 1677/ Kcal 396, Ainopa (9)6,6, Kopeouéva (g)1,0, Movoaxdpeota (g)4,3

Nohuokdpeoto (g),4, YdaravBpakeg (g)80, Zdakxapa (g)é1, MNpwrteivec (g)3.9,
ANGU (g) 80,5 Energy KJ 1677/ Kcal 396, Fat (g) 6,6, Saturates (g) 1,0,

Monounsaturated (g) 4,3 Polyunsaturated (g) 1,4, Carbochydrate (g) 80,
Sugars (g) 61, Proteins (g) 3,9, Salt (g) &It;0.5

NAPATETAL & ZTYZKEYAZETAI ZTHN EANAAA IMA THN PHYSIS OF CRETE



